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PROKURE E POSACME

Nr. repertori: 11347 Nr. koleksioni: 3519
Tirane mé 01/12/2022
Ligjet referuese:
L.Ligji nr. 7850, datg 29/07/1994 "Kodi Civil 1 Republikés s& Shqipérisé”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale”, i ndryshuar
A2022053950382297247

3. Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar
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PROKURF E POSACME

Sot;-mé&daté 01.12.2022, para meje Noter JULIAN ZHELEGU, anétar né Dhomén Kombétare t& Noteri i€, Dega
Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Njesia Bashkiake nr. 5, Rr. Pjeter Bogdani, Godina Nr, 13, Hyrja
Nr. 2, u paragit personalisht;

(I/E) PERFAQESUAR:

Llirijan Reshidovski, shtetas i Republikes se Maqedonise se Veriut, lindur né USA dhe banues né Republika e
Magedonise se Veriut, lindur mé 30/12/1985, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin ¢ t&
cilit u garantova me pasaporte nr. NO163874, njohes i gjuhes shqipe;

(I/E) PERFAQESUAR:

Arben Dika, shtetas shtetas i Republikes se Magedonise se Veriut, lindur né Struge dhe banues né Republika e
Magqedonise se Veriut, lindur mé 11/09/1980, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identifetin ¢ té
cilit u garantova me pasaporte nr. K1072592, , njohes i gjuhes shqipe,

Te cilet me déshiré t€ liré, vullnet t& ploté dhe té pa vesuar, kérkuan nga uné Noteri redaktimin e késaj prokure té
posagme né bazé t& neneve nr. 64, 70 e vijues t& Kodit Civil t& Republikés s& Shqipérisé, neni 62, neni 99 i ligjit
110/2018 “Pér Notering”, si mé poshté vijon:

“Emérojme si pérfagésues té posagém Z. Roland Kasa, atésia Hamit, amésia Makbule, shtetas Shqiptar, lindur ng
Shijak, Durrés dhe banues né adresén Cezmja E Sharres 04040033; Nd. 8; H. 1; Kavajé; Kavajé; 2501; Kavajé, i
datélindjes 17/09/1966, madhor, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 034796963 dhe nr. personal G609170571, te cilit i japim te drejta e kompetencat e meposhtme:

= Te nénshkruajé dhe te depozitoje ne emér e pér llogari te porositésit ¢do dhe te gjithé dokumentet e neyojshme
pér themelimin dhe regjistrimin e shogérisé me pérgjegjési te kufizuar “Prespa Nexus” shpk ku porosjtesit do
Jete ortake ku secili do zoteroje 50 % te kapitalit, si dhe te nenshkruaje e dorezoje formen ¢ aplikimit gi dhe te
ekzekutoje dhe levroje te gjithe dokumentat e nevojshem per te kompletuar dhe te beje te mundur regjistrimin e
Shogerise me pergjegjesi te kufizuar “Prespa Nexus™ shpk ne QKB.

= pér t& kryer procesin e aplikimit dhe regjistrimit t& Shogérisé n& Qendrén Kombétare Shqiptare té Biznesit
(“QKB”), dhe pér regjistrimin e pronaréve pérfitues pérfundimtaré, né regjistrin e pronaréve pérfitues
pérfundimtaré né Shqipéri dhe me ¢do autoritetet tjetér sic mund t& kérkohet sipas ligjeve t¢ Shqipériség;

= pér t& kryer aplikimin dhe regjistrimin e Shoqérisé né platformén e-Albania dhe pér té gjeneruar nénshkrimin
elektronik t€ pérfagésuesve ligjoré te shogerise prané Agjencisé Kombétare té Shogérisé sé Informacionit
(“AKSHI");

= pér té ndérmarré ¢do veprim, pér té hartuar dhe nénshkruar ¢do dokument, kérkesg, aplikim (pérfshiré por pa u
kufizuar né formularin e aplikimit), t& nevojshme né kété drejtim, dhe pér t& dorézuar dhe ridorézuar, dhe pér t&
ndryshuar né ményré & duhur nése kérkohet t& gjitha dokumentet e kérkuara pér kété qéllim, pér & kryer
regjistrimin e Shoqérisé prané autoriteteve kompetente né Shqipéri.

Prokura e Posagme, u lexua nga uné Noteri me z& ¢ larté dhe n& ményré t& qarté, ng prani t€ t& pérfagésuarit, e cila
e kuptoi pérmbajtjen e saj dhe meqenése shpreh vullnetin e tij t& liré e t& plotg, u njoh dhe i kuptoi efekiet e saj
juridike, ¢ nénshkroi até rregullisht pérpara meje noterit.

(I/E) PERFAQESUAR
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